

# ÅRSREDOVISNING

## för

# LAST Group AB

Org.nr. 556795-1578

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars-Olof Blomberg, Styrelseledamot  
2024-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att direkt eller via dotterbolag bedriva service och renovering av transformatorer och högspänningsapparater och därmed förenlig verksamhet.

I januari 2020 startade företaget upp ett dotterföretag, TSH Åkeri AB, org. nr. 559239-7458 som bedriver åkeriverksamhet.

I februari 2020 bytte företaget namn och förvärvade ett nytt dotterföretag, Modulen i Hässleholm AB, org. nr. 556591-9734, som bedriver fastighetsförvaltning.

I september 2020 startade företaget upp ett dotterföretag, TS Installation AB, org. nr. 559275-8717 som bedriver installations- och försäljningsrörelse inom elkraftsbranschen. Företagets säte är Hässleholms kommun, Skåne län.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 561 898	0	0	1
Resultat efter finansiella poster	1 753 648	2 072 327	14 989 578	3 572 347
Soliditet (%)	41,9	74,07	88,13	34,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget har fakturerat ut management fees till dotterbolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 705 470	2 058 258	12 863 728
Balanseras i ny räkning		2 058 258	-2 058 258	0
Årets resultat			1 528 373	1 528 373
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>12 763 728</u>	<u>1 528 373</u>	<u>14 392 101</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	12 763 728
Årets resultat	<u>1 528 373</u>
	<b>14 292 101</b>
Förslag till disposition:	
Utdelning	5 800 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 492 101</u>
	<b>14 292 101</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 800 000,00 kr. vilket motsvarar 5 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 561 898	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 561 898</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-196 721	-6 252
Personalkostnader	2	<u>-2 447 053</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 643 774</u>	<u>-6 252</u>
<b>Rörelseresultat</b>		918 124	-6 252
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		660 000	2 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	119 687	102 801
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 837	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-24 222</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>835 524</u>	<u>2 078 579</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 753 648	2 072 327
<b>Resultat före skatt</b>		1 753 648	2 072 327
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-225 275	-14 069
<b>Årets resultat</b>		<u>1 528 373</u>	<u>2 058 258</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	9 264 692	9 264 692
Fordringar hos koncernföretag	5	0	800 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 544 049	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 808 741</b>	<b>10 064 692</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 808 741</b>	<b>10 064 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 109	0
Fordringar hos koncernföretag		8 198 616	6 093 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 388	146 701
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 438 113</b>	<b>6 240 451</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 100 284	1 061 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 100 284</b>	<b>1 061 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 538 397</b>	<b>7 302 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 347 138</b>	<b>17 366 908</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 763 728	10 705 470
Årets resultat		1 528 373	2 058 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>14 292 101</u>	<u>12 763 728</u>
<b>Summa eget kapital</b>		14 392 101	12 863 728
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		138 696	0
Skulder till koncernföretag		18 360 538	4 464 889
Skatteskulder		306 697	14 069
Övriga skulder		1 134 106	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	24 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>19 955 037</u>	<u>4 503 180</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 347 138</b>	<b>17 366 908</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Not 3	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2023	2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	91 438	102 801

Noter till balansräkningen

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Transformator Service i Hässleholm AB 556444-6200	Hässleholm	100 100 %	3 389 000 3 389 000
	TSH Åkeri AB 559239-7458	Hässleholm	300 60 %	30 000 30 000
	TS Installation AB 559275-8717	Hässleholm	500 100 %	50 000 50 000
	Modulen i Hässleholm AB 556591-9734	Hässleholm	1 000 100 %	5 795 692 5 795 692
			<u>9 264 692</u>	<u>9 264 692</u>
	Andelar i koncernföretag			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>9 264 692</u>	<u>9 264 692</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>9 264 692</u>	<u>9 264 692</u>
	Redovisat värde		9 264 692	9 264 692
Not 5	Fordringar hos koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		800 000	1 200 000
	Reglerade fordringar		<u>-800 000</u>	<u>-400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>800 000</u>
	Redovisat värde		0	800 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		0	0
	Tillkommande fordringar		<u>5 544 049</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>5 544 049</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		5 544 049	0

## Övriga noter

Not 7	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Borgensförbindelser	<u>2 353 400</u>	<u>4 180 332</u>
		2 353 400	4 180 332
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>2 353 400</i>	<i>4 180 332</i>

## Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hässleholm

Lars-Olof Blomberg  
Lars-Olof Blomberg

Stefan Troedsson  
Stefan Troedsson

Ordförande  
2024-04-23

2024-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2024.

Thomas Axelsson  
Thomas Axelsson  
Auktoriserad revisor
